[image: image1.emf]

Số  01 /TB - HĐQT                                             Hà nội, ngày 02 tháng 01 năm 2012
       V/v : Công bố thông tin bất thường
THÔNG BÁO
( V/v : Bổ sung nhân sự vào Ban Lãnh đạo Công ty Cổ phần Bao bì và In Nông nghiệp)

Kính gửi : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
Thực hiện việc Công bố thông tin bất thường theo quy định tại Thông tư 09/TT-BTC.
Công ty CP Bao Bì và In Nông nghiệp công bố thông tin bất thường với Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội như sau :

Căn cứ  kết luận cuộc họp HĐQT ngày 21 tháng 07 năm 2011, v/v Bổ sung nhân sự vào Ban Lãnh đạo Công ty CP Bao Bì và In Nông nghiệp đã được 100% các thành viên có mặt nhất trí thông qua.

 Chủ Tịch HĐQT Công Ty CP Bao Bì và In Nông Nghiệp đã ra các Quyết định bổ nhiệm nhân sự vào Ban lãnh đạo Công ty, cụ thể :

-          Quyết định số 181 QĐ/HĐQT bổ nhiệm Ông Lê Duy Toàn - Trưởng Phòng Thị trường giữ chức Phó Giám Đốc CTY CP Bao Bì và In Nông nghiệp kể từ ngày 01/01/2012.
-          Quyết định số 182 QĐ/HĐQT bổ nhiệm Bà Tạ Thị Tuyết Nga - Phó Trưởng Phòng Tài chính kế toán  giữ chức Kế toán trưởng kiêm Trưởng phòng Tài chính - Kế toán Công ty cổ phần Bao Bì và In Nông nghiệp thay Bà Trần Thị Thanh Vân kể từ ngày 01/01/2012.

-           Tài liệu đính kèm : 02 quyết định bổ nhiệm.

  Trân trọng thông báo để Quý Sở được biết !
            phô tr¸ch c«ng bè th«ng tin
         pct. héi ®ång qu¶n trÞ

  N¬i nhËn:                                                                            ( ®· ký )
         - Nh​­ trªn;
         - L​­u HC-NS; Th­ ký  Cty.
             Vò Hång TuyÕn

Toàn văn :

B¸o c¸o Tµi chÝnh B¸n niªn ®é

Ngµy 27 th¸ng 7 n¨m 2010, Theo ®Þnh kú c«ng bè th«ng tin, C«ng Ty CP Bao B× vµ In N«ng nghiÖp göi B¶n B¸o c¸o tµi chÝnh s¸u th¸ng ®Çu n¨m 2010 cho Së Giao dÞch chøng kho¸n Hµ néi & ®· ®­îc chÊp thuËn.

B¶n b¸o c¸o ®· ®­îc C«ng ty T­ vÊn kÕ to¸n vµ kiÓm to¸n ViÖt nam - AVA so¸t xÐt - c«ng nhËn ®· ph¶n ¸nh trung thùc vµ hîp lý trªn c¸c khÝa c¹nh träng yÕu, phï hîp víi chuÈn mùc - chÕ ®é kÕ to¸n ViÖt Nam vµ c¸c nguyªn t¾c kÕ to¸n phæ biÕn ®­îc ViÖt Nam chÊp thuËn.
Quý vÞ cæ ®«ng cã thÓ tham kh¶o th«ng tin chi tiÕt t¹i ®©y.